

**Dodatek č.1 k SOD č. OMI-VZMR-2015-16**

uzavřená podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník  
(dále jen občanský zákoník)

---

**Smluvní strany****Objednatel: Statutární město Pardubice**

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1  
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou, vedoucím odboru majetku a investic

Zastoupený ve věcech technických: Martinou Sigmundovou, technikem odd. investic a technické správy

Tel: 466 859 194, 739 505 860, e-mail: martina.sigmundova@mmp.cz

IČ: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu: 326-561/0100

(dále jen objednatel)

**a**

**Zhotovitel: STAKVO s.r.o.**

Se sídlem: Zámecká 18  
530 02 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Romanem Kvapilem

Zastoupený ve věcech technických: Romanem Kvapilem

Odpovědný stavbyvedoucí: František Schejbal

č. autorizace: 5896

Tel: 606 652 880

IČ: 27472221

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném v H.K. oddíl C vl.21036

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: 250780142/0300

(dále jen zhotovitel)

**I. Předmět dodatku**

1. Na základě tohoto dodatku č.1 k SOD č.OMI-VZMR-2015-16 ze dne 15.6.2015 se dle dohody smluvních stran doplňují a mění:

1.oddíl I. ,článek III. Cena za DÍLO takto:

Na základě skutečně provedených prací /viz soupis provedených víceprací a méněprací, který je přílohou dodatku /dochází ke změně ceny:

Původní cena za dílo dle SOD bez DPH.....814 780,-

Cena za víceprácedle dodatku č. 1 bez DPH.....171 155,-

Cena za méně práce dle dodatku č.1 bez DPH.....18 180,-

**Celková cena za DÍLO bez DPH 967 755,-**

**DPH 21% 203 229,-**

**Celková cena za Dílo včetně DPH 1 170 984,-**


## II.Závěrečná ujednání

- 1.Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Ostatní ujednání SOD č. OMI-VZMR-2015-16 ze dne 15.6.2015 jsou tímto Dodatkem č.1 nedotčena a zůstávají beze změny v platnosti

| Příloha č.1: soupis provedených méně-prací a víceprací

V Pardubicích dne 29. 09. 2015

V Pardubicích dne.....

  
.....  
za objednatele

Ing. Jaroslav Hruška  
vedoucí odboru majetku a investic



  
.....  
za zhotovitele

**STAKVO s.r.o.** ⑤  
Zámecká 18  
530 02 PARDUBICE  
IČ: 274 79 921 DIČ: CZ274 79921  
Tel./fax: 466 51 754 www.stakvo.cz

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Oprava hřbitovní zdi - Pardubice-Pardubičky**

JKSO

Název objektu **Hřbitovní zeď - oprava - úsek 7**

EČO

Místo

Pardubice - Pardubičky

IČ

DIČ

Objednatel **Magistrát města Pardubice - Pce, Pernštýnské nám.**

Projektant **ABC ATELIER s.r.o. - Br. Veverkových 2717, Pce**

Zhotovitel

Zpracoval **Blažek Vladimír**

Rozpočet číslo

Dne

20.08.2015

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas		13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	9	Bez pevné podl.		14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka		15	Územní vlivy	
4		Montáž	11			16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Jiné VRN	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)		12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**STAKVO s.r.o.**  
Zámečkář 18  
530 02 PARDUBICE  
IČ: 274 72 299 DIČ: CZ274729921  
Tel./fax: 465 311 354 www.stakvo.cz

**D Celkem bez DPH 152 975,00**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0		32 125,00

**Cena s DPH 185 100,00**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava hřbitovní zdi - Pardubice-Pardubičky

Objekt: Hřbitovní zeď - oprava - úsek 7

Objednatel: Magistrát města Pardubice - Pce, Pernštýnské nám.

Zhotovitel:

Místo: Pardubice - Pardubičky

Zpracoval: Blažek Vladimír

Datum: 20.8.2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
-----	-------	---------	--------	-------------	-----------------	------------

<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>			<b>152 975,00</b>		
1	Zemní práce			90 155,45		
2	Zakládání			-7 567,50		
3	Svislé a kompletní konstrukce					
4	Vodorovné konstrukce					
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			-10 612,38		
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
99	Přesun hmot			81 000,08		
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>					
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
764	Konstrukce klempířské					
783	Dokončovací práce - nátěry					
<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>					
0	Vedlejší rozpočtové náklady					
	<b>Celkem</b>			<b>152 975,00</b>		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR

Stavba: Oprava hřbitovní zdi - Pardubice-Pardubický

JKSO:

Objekt: Hřbitovní zeď - oprava - úsek 7

Objednatel: Magistrát města Pardubice - Pce, Pernštýnské nám.

Zhotovitel:

Datum: 20.8.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

HSV

1 Zemní práce

125,636 146,168  
90,155,45 88,508

1	130901102	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu nastavovanou ručně	m3	0,056	1 400,00			78,40	0,000	18,981
---	-----------	--	----	-------	----------	--	--	-------	-------	--------

"bourání základů stávajícího plotu při výkopu rýhy nového oplocení"

"výměry dle skutečně provedených prací při realizaci"

"pilíře" 0,47\*0,47\*0,30\*3+ 0,47\*0,47\*0,40\*3+ 0,47\*0,47\*0,50\*2

0,47\*0,47\*0,60\*2+ 0,47\*0,47\*0,75\*9

"zdivo" 9,08\*0,30\*0,30+7,47\*0,30\*0,40+6,77\*0,30\*0,60+21,50\*0,30\*0,75+2,23\*0,30\*0,50

Součet

10,545

2	130901122	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prokládaného kamenem ručně	m3	19,740	4 000,00			78 960,00	0,000	69,527
---	-----------	---	----	--------	----------	--	--	-----------	-------	--------

"bourání základů stávajícího plotu při výkopu rýhy nového oplocení"

"výměry dle skutečně provedených prací při realizaci" 55,98\*0,60\*0,90

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

30,229

-0,414

680,00

-281,52

0,000

0,000

"výkop rýhy od rostlého terénu na úroveň - nová základová spára"

"výměry dle skutečně provedených prací při realizaci"

25,98\*0,60\*1,65+30,00\*0,60\*1,20

47,320

Mezisoučet

47,320

"ODPOČET - vybourané konstrukce -m3" -10,545;-30,229

-40,774

Součet

6,546

4	132201109	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	-0,414	160,00			-66,24	0,000	0,000
5	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	150,420					0,105	0,000

"výkop rýhy - pažení oboustranně"

"úsek 7 - pilíře 1-117" 5,28\*1,10\*2

"úsek 7 - pilíře 117-115-opěra" (7,50+0,30\*2)\*1,30

" - pilíře 115-101" 37,08\*(1,20+1,55)

" - pilíře 101-97" 10,96\*1,20\*2

Součet

150,420

6	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	150,420					0,000	0,000
7	151101301	Zřízení rozepěření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	19,380	180,00			3 488,40	0,022	0,000

"výkop rýhy od rostlého terénu na úroveň - nová základová spára"

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

"výměry dle skutečně provedených prací při realizaci"

25,98\*0,60\*1,65+30,00\*0,60\*1,20

47,320

8	151101311	Odstanění rozepření stěn při pažení příložným hl do 4 m	m3	19,380	90,00			1 744,20	0,000	0,000
9	161101101	Svislé přemístění výkopku z norminy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-0,414	86,00			-35,61	0,000	0,000

"objem výkopku - 100%"

"výkopek z rýh m3" 6,546

6,546

10	161101151	Svislé přemístění výkopku z norminy tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	19,796	120,00			2 375,52	0,000	0,000
----	-----------	---	----	--------	--------	--	--	----------	-------	-------

"objem vybouraných konstrukcí - 100%"

"konstrukce vybourané m3" 10,545+30,229

40,774

11	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z norminy tř. 1 až 4	m3	0,586	45,00			26,37	0,000	0,000
----	-----------	--	----	-------	-------	--	--	-------	-------	-------

"přesun výkopku na meziskládku"

"výkopek z rýh m3" 6,546

6,546

"přesun výkopku z meziskládky na zásypy"

"výkopek na zásypy m3" 4,653

4,653

Součet

11,199

12	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypání z norminy tř. 1 až 4	m3	-1,414	195,00			-275,73	0,000	0,000
----	-----------	--	----	--------	--------	--	--	---------	-------	-------

"přesun přebytkového výkopku na skládku"

"výkopek z rýh m3" 6,546

6,546

"ODPOČET - výkopek na zásypy m3" -4,653

-4,653

Součet

1,893

13	167101101	Nakládání výkopku z normin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-0,414	185,00			-76,59	0,000	0,000
----	-----------	---	----	--------	--------	--	--	--------	-------	-------

"nakládání výkopku na meziskládku"

"výkopek z rýh m3" 6,546

6,546

14	167101151	Nakládání výkopku z normin tř. 5 až 7 do 100 m3	m3	19,796	230,00			4 553,08	0,000	0,000
----	-----------	---	----	--------	--------	--	--	----------	-------	-------

"nakládání vybouraných konstrukcí na meziskládku"

"vybourané konstrukce z rýh m3" 10,545+30,229

40,774

15	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	-1,414	30,00			-42,42	0,000	0,000
----	-----------	---------------------------	----	--------	-------	--	--	--------	-------	-------

"přebytkový výkopek"

"výkopek z rýh m3" 6,546

6,546

"ODPOČET - výkopek na zásypy m3" -4,653

-4,653

Součet

1,893

16	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	-1,980	180,00			-356,40	0,000	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	--	--	---------	-------	-------

"přebytkový výkopek - hmotnost 1400kg/m3 t" 1,893\*1,400

2,650

17	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypáním se ztuhnutím	m3	1,000	64,00			64,00	0,000	0,000
----	-----------	---	----	-------	-------	--	--	-------	-------	-------

"zásyp částí rýhy od základu k rostlému terénu"

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

"úsek 7 - pilíře 1-17" 5,28\*(0,30+0,15)\*0,15  
" - pilíře 117-115-opěra" 7,50\*0,30\*0,05  
" - pilíře 115-101" 37,08\*0,20\*0,10\*2  
" - pilíře 101-97" 10,96\*0,20\*0,10\*2  
"zásyp na vnitřní straně m3" 2,50

**Součet**  
**4,653**

**2 Zakládání** **-7 567,50** **61,353** **0,000**

18	212752311	Trubky plastové v pásech základových - průsak dešťových vod"	m	8,503					2,094	0,000
19	271572211	Podšyp pod základové konstrukce se zhuštěním z netříděného štěrku	m3	2,055					4,069	0,000

"trubky plastové v pásech základových - průsak dešťových vod"  
"úsek 7 - pilíře 1-97 - pas základový" 72,30-11,53  
"trubky ø 3m m" (60,77/3,00)\*0,40+0,40  
60,770  
8,503  
"pasy základové - podšyp tl. 10cm"  
"úsek 7 - pilíře 1-117" 0,47\*0,47\*2\*(2,25+2,13)\*0,30  
" - pilíře 117-115-opěra" 7,50\*0,30  
2,250  
" - pilíře 115-101" 0,47\*0,47\*17\*(1,09+0,71+0,96+0,87+0,81)\*0,30  
5,087  
(2,11+2,17+1,61+2,66+2,14+2,13+2,14\*3+2,29+2,31+2,25)\*0,30  
7,827  
" - pilíře 101-97" 0,47\*0,47\*4\*(2,28+2,28+2,30)\*0,30  
3,632

**Mezisoučet** **20,552**

20	274313611	Základové pásy z betonu tl. C 16/20	m3	-3,027	2 500,00			-7 567,50	51,018	0,000
----	-----------	-------------------------------------	----	--------	----------	--	--	-----------	--------	-------

"betonář do výkopu - navýšení objemu +3,5%"  
"úsek 7 - pilíře 1-117" 0,47\*0,47\*(0,90+0,15)\*2\*(2,25+2,13)\*0,30\*0,90  
1,646  
" - pilíře 115-101" 0,47\*0,47\*(1,20+0,25)\*17  
5,445  
(1,09+0,71+0,96+0,87+0,81+2,11+2,17)\*0,30\*1,20  
3,139  
(1,61+2,66+2,14+2,13+2,14\*3+2,29+2,31+2,25)\*0,30\*1,20  
7,862  
" - pilíře 101-97" 0,47\*0,47\*(1,00+0,15)\*4\*(2,29+2,28+2,30)\*0,30\*1,00  
3,764

**Mezisoučet** **21,846**

21	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	45,614					0,047	0,000
----	-----------	---------------------------------------	----	--------	--	--	--	--	-------	-------

"pasy základové - pilíře nabetonované"  
"úsek 7 - pilíře 1-117" (0,47+0,47)\*2\*0,15\*2\*(2,25+2,13)\*0,20  
1,440  
" - pilíře 115-101" (0,47+0,47)\*2\*0,50\*17  
15,980  
(1,09+0,71+0,96+0,87+0,81+2,11+2,17)\*0,60  
5,292



P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

(1,61+2,66+2,14+2,13+2,14\*3+2,29+2,31+2,25)\*0,60

13,086

" - pilíře 101-97" (0,47+0,47)\*2\*0,15\*4\*(2,29+2,28+2,29+2,30)\*0,15\*2

3,876

"doplňkové množství m2" 6,00

6,000

**Součet**

**45,614**

22	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	45,614					0,000	0,000
23	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari	t	0,728					0,767	0,000

"sít KARI 8,0/100 x 100mm - hmotnost 7,99kg/m2, přesahy +10%"

"úsek 7 - pilíře 1-117" 5,28\*1,05

5,544

" - pilíře 117-115-opěra" (7,50+0,45\*2)\*1,30

10,920

" - pilíře 115-101" 37,08\*1,45

53,766

" - pilíře 101-97" 10,96\*1,15

12,604

**Mezisoučet**

**82,834**

"sít KARI - hmotnost t" 82,834\*0,00799\*1,1

0,728

24	341311611	Stěny nosné z betonu tř. C 16/20	m3	1,450					3,272	0,000
----	-----------	----------------------------------	----	-------	--	--	--	--	-------	-------

"pasy základové - stěna nabetonovaná tl. 15cm"

"úsek 7 - pilíře 1-117" (2,25+2,13)\*0,15\*0,15

0,099

" - pilíře 115-101" (1,09+0,71+0,96+0,87+0,81+2,11+2,17)\*0,15\*0,25

0,327

(1,61+2,66+2,14+2,13+2,14\*3+2,29+2,31+2,25)\*0,15\*0,25

0,818

" - pilíře 101-97" (2,29+2,28+2,29+2,30)\*0,15\*0,15

0,206

**Součet**

**1,450**

25	341351105	Zřízení bednění oboustranného stěn nosných	m2	19,328					0,087	0,000
----	-----------	--	----	--------	--	--	--	--	-------	-------

"pasy základové - stěna nabetonovaná - bednění"

"úsek 7 - pilíře 1-117" (2,25+2,13)\*0,15

0,657

" - pilíře 115-101" (1,09+0,71+0,96+0,87+0,81+2,11+2,17)\*0,25

2,180

(1,61+2,66+2,14+2,13+2,14\*3+2,29+2,31+2,25)\*0,25

5,453

" - pilíře 101-97" (2,29+2,28+2,29+2,30)\*0,15

1,374

**Mezisoučet**

**9,664**

"bednění - 2 x plocha m2" 9,664\*2

19,328

26	341351106	Odstranění bednění oboustranného stěn nosných	m2	19,328					0,000	0,000
----	-----------	---	----	--------	--	--	--	--	-------	-------

**3 Svislé a kompletní konstrukce**

27	331231116	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC 10	m3	13,409					25,438	0,000
----	-----------	---	----	--------	--	--	--	--	--------	-------

"zeď hřbitovní - pilíře nosné"

"úsek 7 - pilíře 1-118" 0,47\*0,47\*2,50\*2

1,105

" - pilíře 114a-101" 0,47\*0,47\*2,20\*3+0,47\*0,47\*2,40\*14

8,880

" - pilíře 100-97" 0,47\*0,47\*2,30\*4

2,032



P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost suré celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

" - pilíře 96-94" 0,47\*0,47\*2,10\*3

1,392

Součet

13,409

28	342241162	Příčky tl 140 mm z cihel plyných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC	m2	96,476					22,631	0,000
----	-----------	--	----	--------	--	--	--	--	--------	-------

""zeď hřbitovní - stěny cihelné tl. 15cm"

"úsek 7 - pilíře 1-117" (2,25+2,13)\*2,30

10,074

" - pilíře 115-101" (1,09+0,71+0,96+0,87+0,81+2,11+2,17)\*2,20

19,184

(1,61+2,66+2,14+2,13+2,14\*3+2,29+2,31+2,25)\*2,20

47,982

" - pilíře 101-97" (2,29+2,28+2,29+2,30)\*2,10

19,236

Součet

96,476

29	348273907	Držák plotových polí koncový vkládaný do ložných spár plotového sloupku	kus	16,000					0,010	0,000
----	-----------	---	-----	--------	--	--	--	--	-------	-------

"oplocení dřevěné - dílce plotové - rámy"

"úsek 7 - pilíře 97-93 - držáky ks" 4\*4

16,000

30	34827nab1	Montáž plotové sítě pro zeď tl 155mm z desek krycích - desky betonové stávající+desky z umělého pískovce	m	48,620					0,301	0,000
----	-----------	--	---	--------	--	--	--	--	-------	-------

"desky krycí - stěny cihelných tl. 15cm (příček)"

"osazený desky betonové stávající - 50% a desky z umělého pískovce - 50%"

"úsek 7 - pilíře 1-117" 2,25+2,13

4,380

" - pilíře 117-115" 2,21+0,49+1,20+0,65

4,550

" - pilíře 115-101" 1,09+0,71+0,96+0,87+0,81+2,11+2,17

8,720

1,61+2,66+2,14+2,13+2,14\*3+2,28+2,31+2,25

21,810

" - pilíře 101-97" 2,29+2,28+2,29+2,30

9,160

Součet

48,620

31	58490nab1	deska krycí plotová - sříška - vel. 50/28/8cm - pískovec umělý	ks	49,592					2,529	0,000
----	-----------	--	----	--------	--	--	--	--	-------	-------

"ztrátě 2% (vyměna ze 50%, 2ks/m)"

"desky krycí dl. 50cm ks" 48,620\*2\*0,5\*1,02

49,592

32	348941112	Osazování rámového oplocení na MC v rámu 2500 mm	m	9,650					0,332	0,000
----	-----------	--	---	-------	--	--	--	--	-------	-------

"oplocení dřevěné - dílce plotové - rámy"

"úsek 7 - pilíře 97-93 - dílce plotové v = 173cm" 2,39+2,38+2,27+2,61

9,650

33	61299nab1	dílce plotový - různé délky x v = 173cm - nosné hranoly+světlá tyčovina - impregnováno	m2	17,529					0,526	0,000
----	-----------	--	----	--------	--	--	--	--	-------	-------

"ztrátě 5% m2" 9,65\*1,73\*1,05

17,529

4	411121221	Vodorovné konstrukce	kus	31,000					1,372	0,000
---	-----------	----------------------	-----	--------	--	--	--	--	-------	-------

"osazený desky betonové stávající - 40% a desky z umělého pískovce - 60%"

"zeď hřbitovní - pilíře nosné"

"úsek 7 - pilíře 1-94 ks" 26+5

31,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sůlš celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
35	58490nab2	deska krycí pilíře plochová - Jehlanová - vel. 60/60/8cm - pískovec umělý	ks	15,912					1,066	0,000
				15,912						
				Ztrátě 2% (výměna ze 60%) ks 28*0,6*1,02						
36	58490nab5	deska krycí pilíře plochová - Jehlanová - vel. 60/40/8cm - pískovec umělý	ks	5,100					0,235	0,000
				5,100						
				Ztrátě 2% ks 5*1,02						
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
37	622142001	Potažení vnějších stěn sklovařským pleťmem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	50,382	190,00			-10 612,38	10,985	0,041
								9 572,58	0,246	0,000
				Zeď hřbitovní - úprava povrchu"						
38	622321121	Vápenocementová omítka jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	216,932	-60,00			-13 015,92	5,011	0,000
				Zeď hřbitovní - zeď cihelná - úprava povrchu"						
				Úsek 7 - pilíře 1-17" (2,25+2,13)*2,30						
				" - pilíře 115-101" (1,09+0,71+0,96+0,87+0,81+2,11+2,17)*2,20						
				(1,61+2,66+2,14+2,13+2,14*3+2,29+2,31+2,25)*2,20						
				" - pilíře 101-97" (2,29+2,28+2,29+2,30)*2,10						
				"pole s náhrobky"						
				" - pilíře 117-115" (3,15+2,30)*2,20						
				11,990						
				Mezisoučet						
				Zeď - plocha 2x m2 108,466*2						
				216,932						
39	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	216,932					1,714	0,000
40	62261nab1	Ochranný nátěr vápenným mlékem dvojnásobný vnějších stěn vč. pačkování ručně	m2	216,932					0,174	0,000
				Zeď hřbitovní - zeď cihelná - úprava povrchu"						
				Zeď hřbitovní - stěny - plocha m2 216,932						
				216,932						
41	623321121	Vápenocementová omítka jednovrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	119,484	-60,00			-7 169,04	2,760	0,000
				Zeď hřbitovní - pilíře nosné"						
				Úsek 7 - pilíře 1-118" (0,47+0,47)*2*2,50*2						
				" - pilíře 114a-101" (0,47+0,47)*2*2,20*3+(0,47+0,47)*2*2,40*14						
				" - pilíře 100-97" (0,47+0,47)*2*2,30*4						
				" - pilíře 96-94" (0,47+0,47)*2*2,10*3						
				"pilíře pol s náhrobky"						
				" - pilíře 117-115" (0,47+0,47)*2*2,40*3+(0,47+0,47)*2*2,20*2						
				-0,15*2,30*2*2-0,15*2,20*2*(2+17)-0,15*2,10*2*4						
				21,808						
				-16,440						
				119,484						
				Součet						
42	623321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	119,484					0,944	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost suté celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
43	62361nab2	Ochranný nátěr vápenným mlékem dvojnásobný vnějších pilířů a sloupů vč. pačkování ručně	m2	119,484					0,096	0,000
"zeď hřbitovní - pilíře - plocha m2" 119,484				119,484						
44	624631224	Tmelení silikonovým tmelem spar prefabrikovaných dilců š do 30 mm včetně penetrace	m	1,650					0,001	0,000
"dilatace mezi konstrukcemi"				1,650						
"úsek 7 - spáry dilatační m" 0,33*5										
45	629995215	Očištění vnějších ploch otryskáním nesusušeným křemičitým pískem kamenného měkkého povrchu	m2	6,811					0,039	0,041
"očštění kamenných ukončení stěn pískováním"										
"úsek 7 - pilíře 97-93" (2,41+2,40+2,29+2,63)*(0,20+0,25*2)				6,811						
<b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>									<b>0,032</b>	<b>57,619</b>
46	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	220,695					0,029	0,000
"lešení pro stavbu stěny a povrchové úpravy"										
"úsek 7 - délka" (72,30+1,00*2)*1,50+(71,83+1,00)*1,50				220,695						
47	953312112	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrenových desek tl 20 mm	m2	7,500					0,004	0,000
"dilatace mezi konstrukcemi"										
"úsek 7 - spára dilatační m2" 1,50*5				7,500						
48	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	96,476					0,000	25,180
"rozebírání postupné stěn cihelných tl. 15cm (příček)"										
"úsek 7 - pilíře 1-117" (2,25+2,13)*2,30				10,074						
" - pilíře 115-101" (1,09+0,71+0,96+0,87+0,81+2,11+2,17)*2,20				19,184						
(1,61+2,66+2,14+2,13+2,14*3+2,29+2,31+2,25)*2,20				47,982						
" - pilíře 101-97" (2,29+2,28+2,29+2,30)*2,10				19,236						
<b>Součet</b>				<b>96,476</b>						
49	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	13,409					0,000	24,136
"rozebírání postupné pilířů cihelných"										
"úsek 7 - pilíře 1-118" 0,47*0,47*2,50*2				1,105						
" - pilíře 114a-101" 0,47*0,47*2,20*3+0,47*0,47*2,40*14				8,880						
" - pilíře 100-97" 0,47*0,47*2,30*4				2,032						
" - pilíře 96-94" 0,47*0,47*2,10*3				1,392						
<b>Součet</b>				<b>13,409</b>						
50	963015111	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,06 t	kus	97,240					0,000	5,251

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		"demontáž desek krycích - stěn cihelných tl. 15cm (příček)"								
		"úsek 7 - pilře 1-117" 2,25+2,13		4,360						
		" - pilře 117-115" 2,21+0,49+1,20+0,65		4,550						
		" - pilře 115-101" 1,09+0,71+0,96+0,87+0,81+2,11+2,17		8,720						
		1,61+2,66+2,14+2,13+2,14+3+2,29+2,31+2,25		21,810						
		" - pilře 101-97" 2,29+2,28+2,29+2,30		9,160						
		<b>Mezisoučet</b>		<b>48,620</b>						
		"desky krycí dl. 50cm ks" 48,620/0,50		97,240						
51	963015121	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,09 t	kus	31,000					0,000	2,666
		"zeď hřbitovní - krycí desky pilířů"								
		"úsek 7 - pilře 1-94 ks" 26+5		31,000						
52	966003810	Rozebrání oplocení s příčnicí a dřevěnými sloupky z prken a latí	m	9,650					0,000	0,386
		"rozebrání rámu dřevěného oplocení"								
		"úsek 7 - pilře 97-93" 2,39+2,38+2,27+2,61		9,650						
53	979054442	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z MC	m <sup>2</sup>	21,102					0,000	0,000
		"desky krycí stávající - stěn cihelných tl. 15cm (příček) - zpětné použití"								
		"desky krycí dl. 50cm, š. 28cm - stávající - 50%"								
		"úsek 7 - pilře 1-117" 2,25+2,13		4,360						
		" - pilře 117-115" 2,21+0,49+1,20+0,65		4,550						
		" - pilře 115-101" 1,09+0,71+0,96+0,87+0,81+2,11+2,17		8,720						
		1,61+2,66+2,14+2,13+2,14+3+2,29+2,31+2,25		21,810						
		" - pilře 101-97" 2,29+2,28+2,29+2,30		9,160						
		<b>Mezisoučet</b>		<b>48,620</b>						
		"osazený desky betonové stávající - 40%"								
		"úsek 7 - pilře 1-94 ks" 0,60*0,60*26		9,360						
		<b>Mezisoučet</b>		<b>9,360</b>						
		"desky stávající - 2 x plocha m <sup>2</sup> " 48,620*0,28*2*0,5+9,360*2*0,4		21,102						
99		<b>Přesun hmot</b>						<b>81 000,08</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
54	997013211	Vnitrostaveništní doprava sítí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	146,168				54 026,32	0,000	0,000
		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sítí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sítí ZKD 10 m	t	182,012		20,00		3 640,24	0,000	0,000
55	997013219	přesun sítí - dalších 4 x 10m t" 146,168*4		584,672						
56	997013509	Příplatek k odvozu sítí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km přesun sítí - dalších 5 x 1km t" 146,168*5	t	227,515		14,00		3 185,21	0,000	0,000
				730,840						



P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
57	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z mezikládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	45,503	290,00			13 195,87	0,000	0,000
58	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,920	200,00			2 184,00	0,000	0,000
"sůt betonové - 24% objemu t" 146,168*0,24				35,080						
59	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	34,583	200,00			6 916,60	0,000	0,000
"sůt cihelná - 78% objemu t" 146,168*0,76				111,088						
60	998232111	Přesun hmot pro oplacení zděné z cihel nebo tvárnice v do 10 m	t	-7,672	280,00			-2 148,16	0,000	0,000
<b>PSV</b>										
<b>Práce a dodávky PSV</b>										
711	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>									
61	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnící kaší	m <sup>2</sup>	20,552					0,072	0,000
"izolace proti vodě - 1 x nalažení těsnící kaše"										
"úsek 7 - plíře 1-117" 0,47*0,47*2+(2,25+2,13)*0,30				1,756						
" - plíře 117-115-opěra" 7,50*0,30				2,250						
" - plíře 115-101" 0,47*0,47*17				3,755						
(1,09+0,71+0,96+0,87+0,81+2,11+2,17)*0,30				2,616						
(1,61+2,66+2,14+2,13+2,14*3+2,29+2,31+2,25)*0,30				6,543						
" - plíře 101-97" 0,47*0,47*4+(2,29+2,28+2,29+2,30)*0,30				3,632						
<b>Součet</b>				20,552						
62	998711201	Přesun hmot procenění pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1,200					0,000	0,000
<b>764 Konstrukce klempířské</b>										
63	76429nab1	Střešní prvky TIZn - přípojovací dilatační lišta rš 150mm	m	26,000					0,017	0,000
"spáry dilatační v konstrukcích"										
"úsek 7 - spáry dilatační m" 5,20*5				26,000						
64	998764201	Přesun hmot procenění pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,600					0,000	0,000
<b>783 Dokončovací práce - nátěry</b>										
65	783621133	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 3x lakování	m <sup>2</sup>	33,389					0,016	0,000
"dílice plotové v = 173cm m <sup>2</sup> " 9,650*1,73*2				33,389						
66	783783312	Nátěry tesařských kóí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísňím preventivní dvojnásobně v exteriéru	m <sup>2</sup>	33,389					0,001	0,000
<b>VRN</b>										
<b>0 Vedlejší rozpočtové náklady</b>										
67	030001000	Zařízení staveníště	Kč						0,000	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
68	063002000	Zřízení práce u blízkosti hrobek	%						0,000	0,000

Celkem

152.975,00

125,742

146,168